

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kanalizační přípojky pro MŠ Smetanovy Sady v Novém Jičíně
Objekt: Stavební rozpočet - vícepráce

Objednatel: MŠ Sady Revoluční 961/52 Nový Jičín 741 01
 Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
 Místo:

Zpracoval: Matula Dalibor
 Datum: 02.08.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
10		DN 300 v asfaltové komunikaci v délce 5 m				18 201,44	0,000
1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	16,000	205,77	3 292,32	0,000
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	16,000	11,55	184,80	0,000
3	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,000	80,86	1 293,76	0,000
4	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (výtlačná kubatúra-zásyp septiků)	m3	16,000	28,16	450,56	0,000
5	163212521	Zásyp rýh kamenivem	m3	16,000	185,00	2 960,00	0,000
6	1	<i>Kamenivo drcené fr. 16 - 32 mm</i>	t	30,000	310,00	9 300,00	0,000
7	165210255	Hutnění kameniva	m3	16,000	45,00	720,00	0,000
20		stáv. beton. kanalizace od nové RŠ po stáv. RŠ v délce 21 m				5 649,00	0,000
8	201202101	Montáž kanalizačního potrubí a protažení	m	21,000	124,00	2 604,00	0,000
9	10	<i>Potrubí PVC KG SN 4 DN 125/1000</i>	ks	21,000	145,00	3 045,00	0,000
30		Delší protlak potrubí				12 614,79	0,000
10	460300231	Protlačení trub průměru přes 20 do 50 cm v hornině soudržné třídy 1 až 4	m	3,900	2 613,64	10 193,20	0,000
11	14226095	TRUBKY BEZESV 411353.1 D273 T7,0	m	4,300	563,16	2 421,59	0,000
40		Výšková úprava stávající betonové šachty				4 373,00	0,000
12	456320211	Vyčištění dna šachty	kpl	1,000	294,00	294,00	0,000
13	465212021	Osazení betonových prstenců pod poklop	ks	3,000	245,00	735,00	0,000
14	3	<i>Vyrovnávací prstенец betonový výšky 12 cm</i>	ks	3,000	225,00	675,00	0,000
15	4	<i>Polyuretanová pěna</i>	ks	3,000	195,00	585,00	0,000
16	456202125	Osazení šachtového poklopu	ks	1,000	224,00	224,00	0,000
17	5	<i>Poklop litinový DN 600 B 125 včetně rámu</i>	ks	1,000	1 860,00	1 860,00	0,000
50		Dopojení dešť. svodu v nádvoří v délce 2 m				1 136,81	0,000
18	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	0,500	205,77	102,89	0,000
19	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,500	11,55	5,78	0,000
20	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,100	80,86	8,09	0,000
21	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (výtlačná kubatúra-zásyp septiků)	m3	0,100	28,16	2,82	0,000
22	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním-zásyp septiku	m3	0,400	67,87	27,15	0,000
23	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,100	451,25	45,13	0,000
24	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	2,000	53,43	106,86	0,000
25		KG potrubí SN4 ML 160x4,0 2m	KUS	1,000	136,46	136,46	0,000
26	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	1,000	54,00	54,00	0,000
27		KGB KOLENO 160/15°	KUS	1,000	41,15	41,15	0,000

28	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	1,000	137,18	137,18	0,000
29	55244100	LAPAC STR.SPLAVENIN DN 100 A	kus	1,000	429,59	429,59	0,000
30	55244100	KGR REDUKCE 110/160	kus	1,000	39,71	39,71	0,000

60 Ztížené vykopávky u plynového potrubí 1 240,00 0,000

31	652120214	Ruční odkop plynovodních potrubí (nové i staré)	kpl	1,000	1 240,00	1 240,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

61 Zvětšený počet okapového chodníku z dlaždic 50 x 50 cm 301,60 0,000

32	596211000	Kladení dlažby z dlaždic betonových hranatých	m2	1,300	232,00	301,60	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

62 Zhotovení dešťového svodu z přední části střechy 4 862,00 0,000

33	642512415	Dodávka a montáž střešního svodu včetně kolen z pozinkovaného plechu s dopojením do lapačs střešních splavenin	kpl	1,000	4 862,00	4 862,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------

63 Statická zkouška 4 450,00 0,000

34	632125414	Statická zkouška hutnění podkladních vrstev z kameniva	kpl	1,000	4 450,00	4 450,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------

70 Přesun hmot 984,00 0,000

35	764521202	Přesun hmot pro trubní vedení	kpl	1,000	984,00	984,00	0,000
----	-----------	-------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

Celkem bez DPH 53 812,64 0,000